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Región de Murcia

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES Y EMPLEO

RESOLUCIÓN DE 1 DE ABRIL DE 2014, DE LA DIRECTORA GENERAL DE
ORDENACIÓN EDUCATIVA Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD, POR LA QUE SE
PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE CENTROS SELECCIONADOS, EN LISTA DE
ESPERA Y EXCLUIDOS PARA PARTICIPAR EN LA ACTIVIDAD DESCUBRE EN
LENGUA EXTRANJERA (PRIMARIA)

Finalizado el plazo de alegaciones establecido en la Resolución de 20 de
marzo de 2014, de la Directora General de Ordenación Educativa y Atención
a la Diversidad, por la que se publica la lista provisional de centros
seleccionados y en lista de espera para participar en la actividad Descubre en
Lengua Extranjera (Primaria).

Según consta en el artículo noveno de la Resolución de 4 de marzo de 2014,
de la Directora General de Ordenación Educativa y Atención a la Diversidad,
por la que se convoca la realización de visitas guiadas en inglés para centros
de Educación Primaria de la Región de Murcia dentro del programa educativo
Descubre en Lengua Extranjera.

RESUELVO

1. Publicar en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación,
Universidades y Empleo, la lista definitiva de centros seleccionados,
centros en lista de espera y centros excluidos, según se establece en
el Anexo de esta resolución.

2. Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa,
podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes ante el
Excmo. Sr.Consejero de Educación, Universidades y Empleo.

Murcia, 1 de abril de 2014

SIDAD
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ANEXO

CENTROS SELECCIONADOS

N2 ORDEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CÓDIGO

30010632

30001175

30002556

30002866

30004978

30008595

30010619

30018606

30001497

30006811

CENTRO

CEIP VIRGINIA

PÉREZ

CEIP LA SANTA

CRUZ

CEfP CONDE

CAMPILLOS

CEIP JOSÉ

ANTONIO

CEIPNTRASRADE

FÁTIMA

CEIP SAN PABLO

CEIP VIRGEN DEL

ORO

CEIP MAESTRO FCO

MTNEZ BERNAL

CEIP VIRGEN DEL

CARMEN

CEIP NTRASRA DEL

ROSARIO

LOCALIDAD

EL ALGAR

CARAVACA

DE LA CRUZ

CEHEGÍN

FUENTE

ÁLAMO

BENIAJÁN-

MURCIA

MURCIA

ABARÁN

MOLINA DE

SEGURA

CARTAGENA

SANTOMERA

PUNTUACIÓN

20

20

20

20

20

20

18

18

18

18

CENTROS EN LISTA DE ESPERA

N9 ORDEN

11

12

13

14

15

16

17

CÓDIGO

30008984

30018539

30011260

30000018

30001564

30006434

30006550

CENTRO

CEIP SAN

CRISTÓBAL

COLEGIO SAN

AGUSTÍN

CEIP CARMEN

CONDE

CEIP SANTÍSIMA

CRUZ

COLEGIO HISPANIA

CEIP PINTOR

PEDRO FLORES

CEIPNTRASRADE

LOS ÁNGELES

LOCALIDAD

CARTAGENA

FUENTE

ÁLAMO

JUMILLA

ABANILLA

CARTAGENA

PUENTE

TOCINOS-

MURCIA

RINCÓN DE

SECA

PUNTUACIÓN

18

6

4

4

4

4

4

CENTROS EXCLUÍDOS

CÓDIGO

30003305

CENTRO LOCALIDAD MOTIVO DE EXCLUSIÓN

CE1P JOSÉ LORCA No cumple requisito recogido en

ROBLES la base cuarta de la Resolución

de 4 de marzo 2014
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