

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES Y EMPLEO

RESOLUCIÓN DE 1 DE ABRIL DE 2014, DE LA DIRECTORA GENERAL DE ORDENACIÓN EDUCATIVA Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD, POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE CENTROS SELECCIONADOS, EN LISTA DE ESPERA Y EXCLUIDOS PARA PARTICIPAR EN LA ACTIVIDAD DESCUBRE EN LENGUA EXTRANJERA (PRIMARIA)

Finalizado el plazo de alegaciones establecido en la Resolución de 20 de marzo de 2014, de la Directora General de Ordenación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se publica la lista provisional de centros seleccionados y en lista de espera para participar en la actividad Descubre en Lengua Extranjera (Primaria).

Según consta en el artículo noveno de la Resolución de 4 de marzo de 2014, de la Directora General de Ordenación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convoca la realización de visitas guiadas en inglés para centros de Educación Primaria de la Región de Murcia dentro del programa educativo Descubre en Lengua Extraniera.

RESUELVO

- Publicar en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, Universidades y Empleo, la lista definitiva de centros seleccionados, centros en lista de espera y centros excluidos, según se establece en el Anexo de esta resolución.
- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes ante el Excmo. Sr.Consejero de Educación, Universidades y Empleo.

Murcia, 1 de abril de 2014

A DIRECTORA GENERAL DE

ORDENACIÓN EDUCATIVA Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

Fdo.: Begoña Iniesta Moreno

ANEXO CENTROS SELECCIONADOS

Nº ORDEN	CÓDIGO	CENTRO	LOCALIDAD	PUNTUACIÓN
1	30010632	CEIP VIRGINIA PÉREZ	EL ALGAR	20
2	30001175	CEIP LA SANTA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	20
3	30002556	CEIP CONDE CAMPILLOS	CEHEGÍN	20
4	30002866	CEIP JOSÉ ANTONIO	FUENTE ÁLAMO	20
5	30004978	CEIP NTRA SRA DE FÁTIMA	BENIAJÁN- MURCIA	20
6	30008595	CEIP SAN PABLO	MURCIA	20
7	7 30010619	CEIP VIRGEN DEL ORO	ABARÁN	18
8	30018606	CEIP MAESTRO FCO MTNEZ BERNAL	MOLINA DE SEGURA	18
9	30001497	CEIP VIRGEN DEL CARMEN	CARTAGENA	18
10	30006811	CEIP NTRA SRA DEL ROSARIO	SANTOMERA	18

CENTROS EN LISTA DE ESPERA

Nº ORDEN	CÓDIGO	CENTRO	LOCALIDAD	PUNTUACIÓN
11	30008984	CEIP SAN CRISTÓBAL	CARTAGENA	18
12	30018539	COLEGIO SAN AGUSTÍN	FUENTE ÁLAMO	6
13	30011260	CEIP CARMEN CONDE	JUMILLA	4
14	30000018	CEIP SANTÍSIMA CRUZ	ABANILLA	4
15	30001564	COLEGIO HISPANIA	CARTAGENA	4
16	30006434	CEIP PINTOR PEDRO FLORES	PUENTE TOCINOS- MURCIA	4
17	30006550	CEIP NTRA SRA DE LOS ÁNGELES	RINCÓN DE SECA	4

CENTROS EXCLUÍDOS

CÓDIGO	CENTRO	LOCALIDAD	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
30003305	CEIP JOSÉ ROBLES	LORCA	No cumple requisito recogido en la base cuarta de la Resolución de 4 de marzo 2014

